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Basquiños, 2 
15704 Santiago de Compostela 
Teléfono 981 545 878. Fax 981 547 296 
http://emigracion.xunta.es 

 

  

   PRESIDENCIA 
   Secretaría Xeral da Emigración 

    
RESOLUCIÓN do 29 de novembro de 2012, da Secretaría Xeral da Emigración, pola que se RESOLUCIÓN do 29 de novembro de 2012, da Secretaría Xeral da Emigración, pola que se RESOLUCIÓN do 29 de novembro de 2012, da Secretaría Xeral da Emigración, pola que se RESOLUCIÓN do 29 de novembro de 2012, da Secretaría Xeral da Emigración, pola que se 
acorda facer pública a relación de candidatos que obtiveron bolsa de estudos ao abeiro da acorda facer pública a relación de candidatos que obtiveron bolsa de estudos ao abeiro da acorda facer pública a relación de candidatos que obtiveron bolsa de estudos ao abeiro da acorda facer pública a relación de candidatos que obtiveron bolsa de estudos ao abeiro da 
Resolución do 20 de agosto de 2012, pola que se establece a convocatoria do progrResolución do 20 de agosto de 2012, pola que se establece a convocatoria do progrResolución do 20 de agosto de 2012, pola que se establece a convocatoria do progrResolución do 20 de agosto de 2012, pola que se establece a convocatoria do programa de ama de ama de ama de 
bolsas destinadas aos cidadáns galegos residentes no exterior e aos seus descendentes para a bolsas destinadas aos cidadáns galegos residentes no exterior e aos seus descendentes para a bolsas destinadas aos cidadáns galegos residentes no exterior e aos seus descendentes para a bolsas destinadas aos cidadáns galegos residentes no exterior e aos seus descendentes para a 
prórroga da realización de estudos universitarios oficiais conducentes á obtención do título de prórroga da realización de estudos universitarios oficiais conducentes á obtención do título de prórroga da realización de estudos universitarios oficiais conducentes á obtención do título de prórroga da realización de estudos universitarios oficiais conducentes á obtención do título de 
grao, licenciado, enxeñeiro, arquitecto, diplomado, mestre, grao, licenciado, enxeñeiro, arquitecto, diplomado, mestre, grao, licenciado, enxeñeiro, arquitecto, diplomado, mestre, grao, licenciado, enxeñeiro, arquitecto, diplomado, mestre, enxeñeiro técnico ou arquitecto enxeñeiro técnico ou arquitecto enxeñeiro técnico ou arquitecto enxeñeiro técnico ou arquitecto 
técnico en centros públicos de Galicia para o curso académico 2012/13.técnico en centros públicos de Galicia para o curso académico 2012/13.técnico en centros públicos de Galicia para o curso académico 2012/13.técnico en centros públicos de Galicia para o curso académico 2012/13.    
    
    

Anexo IAnexo IAnexo IAnexo I::::    ADMITIDASADMITIDASADMITIDASADMITIDAS    
SOLICITUDES ADMITIDAS: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNSOLICITUDES ADMITIDAS: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNSOLICITUDES ADMITIDAS: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNSOLICITUDES ADMITIDAS: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNSSSS    GALEGOS GALEGOS GALEGOS GALEGOS     RESIDENTES RESIDENTES RESIDENTES RESIDENTES NO NO NO NO 
EXTERIOREXTERIOREXTERIOREXTERIOR.  PROGRAMA 1 (TÍT.  PROGRAMA 1 (TÍT.  PROGRAMA 1 (TÍT.  PROGRAMA 1 (TÍTULO DE GRAO), ULO DE GRAO), ULO DE GRAO), ULO DE GRAO), CURSO 201CURSO 201CURSO 201CURSO 2012222/201/201/201/2013333....    
 
 

    
    
    

ACEPTACIÓN ACEPTACIÓN ACEPTACIÓN ACEPTACIÓN E PAGAMENTO DA AXUDAE PAGAMENTO DA AXUDAE PAGAMENTO DA AXUDAE PAGAMENTO DA AXUDA    
 
Unha vez publicada a resolución, os/as interesados/as PROPOSTOSPROPOSTOSPROPOSTOSPROPOSTOS/AS/AS/AS/AS    COMO BENEFICIARIOSCOMO BENEFICIARIOSCOMO BENEFICIARIOSCOMO BENEFICIARIOS/AS/AS/AS/AS 
disporán do prazo de 10 díasprazo de 10 díasprazo de 10 díasprazo de 10 días para a súa aceptación. Transcorrido este prazo sen que se produza Transcorrido este prazo sen que se produza Transcorrido este prazo sen que se produza Transcorrido este prazo sen que se produza 
manifestación expresa a axuda entenderase tacitamente aceptada.manifestación expresa a axuda entenderase tacitamente aceptada.manifestación expresa a axuda entenderase tacitamente aceptada.manifestación expresa a axuda entenderase tacitamente aceptada.    
    
No caso de renunciar á bolsa oooo/a i/a i/a i/a interesadonteresadonteresadonteresado/a/a/a/a    deberá comunicalo por escrito á Secretaría Xeral da deberá comunicalo por escrito á Secretaría Xeral da deberá comunicalo por escrito á Secretaría Xeral da deberá comunicalo por escrito á Secretaría Xeral da 
Emigración motivando a súa renuncia. Emigración motivando a súa renuncia. Emigración motivando a súa renuncia. Emigración motivando a súa renuncia.     
 

 
APEAPEAPEAPELIDOSLIDOSLIDOSLIDOS    NOMNOMNOMNOMEEEE    

DNI ouDNI ouDNI ouDNI ou    
PASAPORTEPASAPORTEPASAPORTEPASAPORTE    

PAIS PAIS PAIS PAIS 
ORIXEORIXEORIXEORIXE    

CICLOCICLOCICLOCICLO    UNIVERSIDADUNIVERSIDADUNIVERSIDADUNIVERSIDADEEEE    
TIPO DE TIPO DE TIPO DE TIPO DE 
BOLSABOLSABOLSABOLSA    

IMIMIMIMPORTE PORTE PORTE PORTE 
BOLSABOLSABOLSABOLSA    

IMPORTE IMPORTE IMPORTE IMPORTE 
AXUDA DE AXUDA DE AXUDA DE AXUDA DE 
VIAXVIAXVIAXVIAXEEEE    

IMPORTE IMPORTE IMPORTE IMPORTE 
TOTALTOTALTOTALTOTAL    

    

1111    
CASTRO 
RIVAS 

MARISA 47437106-C 
Estados 
Unidos 

TITULO 
DE 

GRAO 
A Coruña PRÓRROGA 

 

6.000 €  

 

0 € 

 

6.000 €   

    

2222    
GRECO 
IGLESIAS 

DIAMELA 
MONICA 

46290322-Q Arxentina 
TITULO 
DE 

GRAO 
A Coruña PRÓRROGA 

 

6.000 €  

 

0 € 

 

6.000 €   

    

3333    
REYNA 
MUNIAIN 

FACUNDO 27726751-N Arxentina 
TITULO 
DE 

GRAO 

Santiago de 
Compostela 

PRÓRROGA 
 

6.000 €  

 

0 €  

 

6.000 €   

    

4444    
SANMARTIN 
BOULLOSA 

BARBARA 71682149-G Brasil 
TITULO 
DE 

GRAO 

Santiago de 
Compostela 

PRÓRROGA 
 

6.000 €  

 

0 €  

 

6.000 €   

    

5555    
TORRES 
SÁNCHEZ 

LUIS 
ANTONIO 

49332004-V Venezuela 
TITULO 
DE 

GRAO 
A Coruña PRÓRROGA 

 

6.000 €  

 

0 € 

 

6.000 €  

    

6666    
VIDAL 
RAINHO 

CAROLINE 49333722-X  Brasil 
TITULO 
DE 

GRAO 
A Coruña PRÓRROGA 

 

6.000 €  

 

0 € 

 

6.000 €  
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   PRESIDENCIA 
   Secretaría Xeral da Emigración 

Anexo II: Anexo II: Anexo II: Anexo II: NON ADMITIDANON ADMITIDANON ADMITIDANON ADMITIDA        
    

SOLICITUDE SOLICITUDE SOLICITUDE SOLICITUDE DENEGADA: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNDENEGADA: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNDENEGADA: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNDENEGADA: BOLSAS DESTINADAS AOS CIDADÁNSSSS    GALEGOS  RESIDENTES NO GALEGOS  RESIDENTES NO GALEGOS  RESIDENTES NO GALEGOS  RESIDENTES NO 
EXTERIOR.  PROGRAMA 1 (TÍTULO DE GRAO), CURSO 201EXTERIOR.  PROGRAMA 1 (TÍTULO DE GRAO), CURSO 201EXTERIOR.  PROGRAMA 1 (TÍTULO DE GRAO), CURSO 201EXTERIOR.  PROGRAMA 1 (TÍTULO DE GRAO), CURSO 2012222/20/20/20/2013131313....    
 
 

 
 
Contra esta resolución, que pon fin á vía administrativa, poderase interpoñer, potestativamente, recurso 
de reposición ante o Secretario Xeral da Emigración no prazo dun mes contado a partires do día seguinte 
ao da publicación no Diario Oficial de Galicia, segundo o disposto na Lei 30/1992, do 26 de novembro, 
do réxime xurídico das administracións públicas e do procedemento administrativo común.  
 
Tamén poderá o interesado interpoñer recurso contencioso-administrativo ante a Sala do Contencioso-
Administrativo do Tribunal Superior de Xustiza de Galicia, no prazo de dous meses contados a partir do 
día seguinte ao da publicación no Diario Oficial de Galicia, segundo o previsto na Lei 29/1998, do 13 de 
xullo, reguladora da xurisdición contencioso-administrativa.  
 
 

 
APELAPELAPELAPELIDOSIDOSIDOSIDOS    NOMNOMNOMNOMEEEE    DNI DNI DNI DNI     PAIS ORIXEPAIS ORIXEPAIS ORIXEPAIS ORIXE    CICLOCICLOCICLOCICLO    UNIVERSIDADUNIVERSIDADUNIVERSIDADUNIVERSIDADEEEE    

    
    
1111    RODRÍGUEZ 

RUBIO 
JOSUÉ 
JAVIER 

35582256-Z República Dominicana TITULO DE GRADO A Coruña 

CAUSAS DE EXCLUSIÓNCAUSAS DE EXCLUSIÓNCAUSAS DE EXCLUSIÓNCAUSAS DE EXCLUSIÓN 

- Non aporta certificado de inscrición no rexistro de matrícula consular (art. 4.3 da convocatoria). 

- Non aporta documentación xustificativa de ter superado o 75% dos créditos matriculados durante o curso 2011-2012 (art. 4.4 da convocatoria). 


